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Предлог дневен ред
Собрание на Хелсиншкиот комитет за човекови права на Република Македонија

за 30 септември 2010 година (четврток) со почеток во 18 часот,  хотел Стоун бриџ.

1. Утврдување на дневниот ред
2. Избор на работно претседателство и верификациона комисија

· констатирање кворум ( број на членови, присутни)
· гости

3. Воведни  излагања и извештај за работа во претходниот период на В.д.претседателот
· Дискусија за извештајот и усвојување
· Дискусија за насоки и предлози за идна  стратегија на Комитетот
4. Избор на членови на Управен одбор 
· Кафе пауза

5. Предлог на измени  на Статутот
· Коктел
